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Szkło hartowane prywatyzujące
Baseus Sapphire iPhone 15 Pro

Cena 39,90 zł

Numer katalogowy 270510042

Kod producenta 054889

Kod EAN 6932172644031

Opis produktu

Szkło hartowane prywatyzujące Baseus Sapphire iPhone 15 Pro

Szkło hartowane Baseus Sapphire niezawodnie chroni ekran iPhone’a 15 Pro przed uszkodzeniem. Jest odporne na
pozostawianie odcisków palców, a wysoka transparentność pozwoli Ci cieszyć się wyrazistym obrazem i żywymi kolorami.
Specjalny filtr prywatyzujący zwiększy poziom Twojej prywatności podczas korzystania z telefonu w miejscach publicznych.
Montaż szkła szybki i wyjątkowo prosty, dzięki czemu nie będzie stanowić dla Ciebie wyzwania. 

W trosce o Twoją prywatność

Teraz możesz swobodnie korzystać ze swojego urządzenia, nie martwiąc się o to, że ktoś niepożądany zobaczy to, co Ty. Szkło
hartowane z filtrem prywatyzującym sprawia, że obraz na ekranie jest widoczny tylko pod kątem 28°. Dzięki niemu możesz
bez obaw korzystać z urządzenia w miejscach publicznych, wiedząc, że Twoje dane i treści są chronione przed ciekawskimi
spojrzeniami. 

Wytrzymałe i odporne

Zabezpiecz swój telefon z Baseus! Szkło hartowane Sapphire cechują się twardością 9H, dzięki czemu zapewnia niezawodną
ochronę przed zarysowaniami. Wzmocnione krawędzie skutecznie chronią wyświetlacz przed uszkodzeniem podczas
przypadkowych upadków czy uderzeń. Szkło zostało pokryte specjalną powłoką, która minimalizuje pozostawianie odcisków
palców oraz tłustych plam, zachowując ekran w nieskazitelnej czystości.

Stworzony dla iPhone’a 15 Pro

Szkło zostało zaprojektowane z myślą o modelu iPhone 15 Pro. Jest idealne dopasowane do jego wyświetlacza, dzięki czemu
każda krawędź Twojego telefonu jest chroniona przed potencjalnymi uszkodzeniami. Jego ultra-cienka konstrukcja o grubości
0.3 mm pozwala na zachowanie oryginalnej smukłości urządzenia, jednocześnie nie wpływając na komfort użytkowania. Co
więcej, szkło zapobiega również przedostawaniu się kurzu, pyłu i innych zanieczyszczeń do głośnika.

Producent Baseus
Kompatybilność iPhone 15 Pro (6,1”)
Grubość 0.3 mm
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